
 

  

   

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 6  

IL DIRETTORE 

 

VISTA    la richiesta, giunta tramite mail datata 25.01.2021, della prof.ssa Cassibba 

di stipula di due convenzioni con istituti scolastici del territorio nell’ambito 

del progetto “Difficoltà di apprendimento: il caso dei numeri 

razionali/frazioni”;   

 

VISTO  che nell’ambito del medesimo progetto sono state già stipulate altre 

convenzioni con istituti scolastici segnalati dalla prof.ssa Cassibba 

referente scientifico del progetto;  

 

RAVVISATA  la congruenza fra le linee di ricerca del Dipartimento FOR.PSI.COM. e il 

progetto sopra indicato; 

 

CONSIDERATO che  la collaborazione non comporta oneri a carico del Dipartimento 

FOR.PSI.COM.;  

  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

   

DECRETA 

 

la sottoscrizione della convenzione fra il Dipartimento For.Psi.Com. e, rispettivamente, l’Istituto 

comprensivo San Giovanni Bosco - G. Venisti di Capurso (Ba) e la Scuola secondaria di I grado 

“Michelangelo” di Bari.   

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Bari, 27.01. 2022 

                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


